城财发〔2021〕106号

城口县财政局
关于下达王永照、唐亚乔同志死亡一次性
抚恤金和丧葬费预算的通知

县水利局、县商务委：
根据《中共城口县委组织部 城口县人力资源和社会保障局关于发放机关在职职工王永照死亡后一次性抚恤金和丧葬费的通知》（城组干〔2020〕138号）、《城口县人力资源和社会保障局关于唐亚乔同志死亡一次性抚恤金和丧葬费的通知》(城人社发〔2021〕44)文件，现将死亡一次性抚恤金和丧葬费472,666.00元下达你们，其中：水利局王永照287,338.00元；商务委唐亚乔185,328.00万元，请及时兑现。
科目列报：支出功能分类科目：2080801死亡抚恤；50999其他对家庭和个人的补助；30399其他对家庭和个人的补助。
特此通知

城口县财政局
2021年2月7日

抄送：县纪委监委机关，县审计局。局领导（5）、预算科、国库科、农业农村和产业发展科。
城口县财政局                             2021年2月7日印发
— 2 —
— 1 —